
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА КУЧЕВО
Општинска управа
Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду
Број предмета: ROP-TECCORO-182059/2025
Број: 353-11/2025-03
Датум: 20.05.2025. године
К у ч е в о

Општинска управа Кучево - Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду
поступајући по службеној дужности у предмету исправке техничке грешке за локацијске
услове, на основу члана 144. Закона о општем управном поступку ("Службени гласник РС",
бр. 18/16 и 95/18) доноси

 

РЕШЕЊЕ
О исправци техничке грешке

 

                       Врши се исправка техничке грешке у локацијским условим, број предмета: ROP-
KUC-11491-LOC-1/2025, заводни број: 353-7/2025-03 од 14.05.2025. године, у тачки 5.
ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТ НА ОСНОВУ КОГА СЕ ИЗДАЈУ ЛОКАЦИЈСКИ УСЛОВИ,
тако што се став 1 мења и гласи:

КП.бр.3635 КО Кучево налази се у обухвату Плана генералне регулације Кучево („Службени
гласник Општине Кучево“, бр. 11/19 и 17/23)

У свему осталом локацијски услови број: ROP-KUC-11491-LOC-1/2025, заводни број: 353-
7/2025-03 од 14.05.2025. године остају непромењени.

 

О б р а з л о ж е њ е

 

Општина Кучево је по службеној дужности, дана 19.05.2025.године покренула поступак
исправке техничке грешке у предмету бр. ROP-KUC-11491-LOC-1/2025 за издавање
локацијских услова за изградњу стамбеног објекта на КП бр. 3635 КО Кучево, који се
односи на исправку техничке грешке настале услед уписивања података о катастарској
парцели.

Увидом у идејно решење број 17/2025-04-ИДР од априла 2025.године, орган је утврдио да су
погрешно унети подаци у горе наведеном делу

На основу свега наведеног а сходно члану 144. став 1. Закона о општем управном поступку
којим је прописано да oрган увек може да исправи своје решење или његове оверене



преписе и уклони грешке у именима или бројевима, писању или рачунању и друге очигледне
нетачности, решено је као у диспозитиву решења.

ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења допуштена је жалба у року од 15 дана од дана
пријема истог Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре.

Жалба таксирана са 590,00 динара административне таксе подноси се преко овог одељења.

 

      Обрађивач                                                                                      Руководилац одељења
Милица Михајловић                                                                     Мирјана Станковић Стојановић


